Реестр государственных контрактов, заключенных  по итогам размещения заказов 

	Наименование реестровой записи
	Номер изменения
	Дата последнего изменения записи
	
	Источник финансирования контракта
	Способ размещения заказа
	Номер извещения о проведении торгов

	
	
	
	наименование
	ИНН
	КПП
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	-
	-
	Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
	4615002401
	461501001
	Бюджет Курской области;

Местный бюджет;


	Электронный  аукцион
	0144300019414000001


на  поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг 
	Дата проведения аукциона (подведения итогов конкурса или итогов запроса котировок или итогов торгов на товарной бирже)
	Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта 
	контракт
	Предмет контракта

	
	
	дата
	номер
	Наименование товаров, работ, услуг
	Код продукции по ОКП
	Единица измерения по ОКЕИ
	Цена за единицу, рублей
	количество
	Сумма, рублей

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	21.08.
2014 г.
	Протокол №  0144300019414000001 от 01.09.2014 г. ст.70 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг  для государственных и муниципальных нужд»
	12.09.2014 г.
	№ 014430001941400000001-0188327-01
	Текущий ремонт водопроводных сетей х.Б-Радина  МО «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области» 
	45.21.64.143
	шт
	654905,00
	1
	654905,00


для государственных нужд Курской области  в 2014 году
	Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту
	Дата исполнения контракта
	Прекращение действия контракта

	
	По контракту
	фактически
	Фактически оплачено заказчиком, рублей
	дата
	Основание и причина

	Наименование юридического лица (Ф.И.О. физического лица)
	Место нахождения (место жительства)
	ИНН
	КПП
	статус
	Телефон (факс)
	
	
	
	
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	ООО «КАДЭС»
	305045.г.Курск ул.Крюкова,д5а кв.79
	4632027043
	463201001
	-
	
	Октябрь

 2014 г.
	Октябрь

2014г.
	
	
	


